27/08/2024. RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Adjudicado o item 1 à empresa N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVICOS LTDA, CNPJ 23.496.174/0001-92, pelo melhor lance unitário de R$ 47,49
(quarenta e sete reais e quarenta e nove centavos), no valor total de R$ 5.698,80
(cinco mil, seiscentos e noventa e oito reais e oitenta centavos).

PREGÃO ELETRÔNICO

Procedimento Licitatório n° 90030/2024. Pregão Eletrônico. Processo SEI 0001624-
96.2024.6.18.8000. OBJETO: contratação dos serviços de transporte de policiais
militares para todo o Estado do Piauí - Eleições 2024.

[...]

28/08/2024. RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Adjudicado os Itens 1 e 2 - S M N DE S JERONIMO LTDA, CNPJ nº
45.248.998/0001-86, no total de R$ 125.442,20 e o Item 4 - NILTON TURISMO LTDA,
CNPJ nº 07.725.929/0001-27, no total de R$ 101.580,80. VALOR TOTAL: R$ 227.023,00
(duzentos e vinte e sete mil e vinte e três reais).

PREGÃO ELETRÔNICO

Procedimento Licitatório n° 90032/2024. Pregão Eletrônico. Processo SEI 0003524-
17.2024.6.18.8000. OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de
serviço de agenciamento de viagens para o TRE-PI. DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
28/08/2024. RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Adjudicado o objeto do certame à empresa V & P SERVIÇOS DE VIAGENS
LTDA - CNPJ nº 21.993.683/0001-03, pelo valor total de R$ 694.014,42 (seiscentos e
noventa e quatro mil, quatorze reais e quarenta e dois centavos).

Des. SEBASTIÃO RIBEIRO MARTINS
Presidente do TRE-PI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS

COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 42/2024 - UASG 070006

Nº Processo: 0010691-85.2024.6.18.8000.